



מועצה מקומית  
הר אדר

## NewsLetter דפי מידע לתושב

### חודש יולי

לחברי מועדון +50 וליו"ר **ברכה אברמיצקי**, על האירוח הלבבי ב"קפה קיץ בכיכר", אירוע שהפך למסורת המקדמת בברכה תושבים מכל קצוות הקשת ויוצרת הזדמנות למפגש באווירה נעימה.

יישר כוח ותודה ל**צבי גיל** על התכנית המרתקת "בית אבי" בה ניתן להכיר איש את רעהו מקרוב. **לאמני הר אדר** על שפתחו את ביתם וארחו מכל הלב, במהלך סוף השבוע שלפני חג השבועות.

לחברי **הקבוצה היוצרת** בהנחייתו של האמן **אמיר באומפלד** - "**פיסול בעיר**". סביב עבודת היצירה שלכם מתלכד מעגל של הורים וילדים בימי הולדת ומטיילים רבים מהיישוב ומחוצה לו באים לראות, להתפעל ולהנות ממעשה ידכם.

לכל נאמני "היער הקהילתי" בראשותם של **אבנר מוריה ואיזי לרר** המשמשים דוגמא לאזרחות איכפתית לסביבה ולכל המתנדבים למיניהם בתחומים השונים. תודה חמה לכל צוות המורים בבית הספר היסודי בראשותה של המנהלת **אורנה הרשקוביץ** ולצוות הגננות והסייעות בראשותה של מנהלת גני הילדים **יעל להב**. לחברי **המועצה וחברי הועדות השונות** המשקיעים מזמנם החופשי ותורמים למען הכלל.

ולבסוף, תודה לכל **עובדי המועצה** הממלאים תפקידם נאמנה עם איכפתיות רבה להצלחת יישובינו.

**תושבים יקרים, משפחות וילדים, המשך חופשה נעימה. שמרו על עצמכם בדרכים ובימות הקיץ החמים.**

המשך הצלחה ושיתוף פעולה,

שלכם,

אבירם כהן  
ראש המועצה

#### תושבים יקרים,

אני שמח להגיש לכם דפי מידע אלו עם חדשות ואירועים מהתקופה האחרונה.



צילום: נגה גלון

מחזור ט"ו של בית הספר היסודי ערך טקס סיום חגיגי בהשתתפות הורים, ילדים ותושבי היישוב. זהו המחזור הגדול ביותר שהיה עד היום בהר אדר ומונה 87 בוגרי כיתות ו'. בהצלחה רבה בהמשך.

לבוגרי כיתות י"ב והוריהם נערך ערב הוקרה עם גיוסם לצה"ל ויציאתם לשנת שירות. טובי בחורינו היוצאים לדרכם החדשה ערכו במהלך השנה האחרונה יחד עם בני הנוער הנוספים טכסי ימי זכרון מיוחדים ומרגשים שמאפיינים את איכות יישובנו. כולנו מאחלים להם - צאתכם לשלום ושובכם בשלום! תצליחו בדרככם.

חוגי החינוך המשלים יצאו לפגרת הקיץ וישבו עם תחילת שנת הלימודים עם חוגים ישנים, טובים ומוכרים לצד חוגים חדשים וסדנאות מגוונות לבוגרים ולמבוגרים. אני מזמין את כולכם באופן אישי להנות מאירועי הקיץ. בתאריך 2.9.10 תחתום הופעתה של היוצרת והזמרת **יהודית רביץ** במופע המסורתי "סוף הקיץ הר אדר".

בעוד שבועות מעטים תחל בניית "לב היישוב", צפויים שיבושים ואי נוחות אך מטרתנו נעלה. עמכם הסליחה.

בהזדמנות זו ברצוני להודות ל**טל צוראל** ולנוער הר אדר, למדריכי ה"מחנות העולים" על פועלם האינטנסיבי והמבורך לאורך כל השנה.

## קירות תמך

בעקבות הגשמים הרבים שירדו בסוף החורף התגלו כשלים הנדסיים במספר קירות תמך ברחבי הישוב ובמיוחד בשלב א' הותיק. במקרה אחד אף התמוטט חלק מקיר תמך על המדרכה ועל רכב חונה. בעקבות המקרה, הוזמן מהנדס קונסטרוקציה, שנשכר ע"י המועצה, כדי לערוך ביקורת במספר אתרים שבהם נראתה סכנה להתמוטטות קירות תמך הגובלים בכבישים ו/או מדרכות ציבוריות.

אנו מבקשים להזכיר שהמועצה היא אשר אחראית לביטחונם ובריאותם של ההולכים במדרכות הציבוריות. במקומות שבהם מצא מהנדס הקונסטרוקציה שיש סכנה להתמוטטות הקיר, נשלח מכתב הסבר והתראה למשפחות הגרות באותם אתרים, ובו דרישה לתקן את הקיר הגובל בשטח הציבורי בתוך 30 ימים, בהתאם להנחיות מהנדס מוסמך ותחת פיקוח הנדסי.

עד לביצוע התיקון, גידרה המועצה את קטע המדרכה המסוכן במחסומי מתכת, כדי למנוע מעבר הולכי רגל במקום.

## פרס ניהול כספי לשנת 2009

בתאריך 10.4.21 נערך טקס לחלוקת פרסי ניהול כספי תקין ל- 88 רשויות במדינת ישראל אשר עמדו בקריטריונים המחמירים שקבע המשרד לקבלת הפרס.

מועצה מקומית הר אדר נמצאה ראויה לקבלת הפרס ונציגי המועצה: ראש המועצה מר אבירם כהן וגזבר המועצה מר ירון ארנון השתתפו בטקס וקבלו הפרס מידי שר הפנים מר אלי ישי ושר האוצר מר יעקב שטייניץ. בטקס חולקה תעודת הערכה בלבד אולם לפני מספר ימים התבררנו כי לתעודה יצורף גם פרס כספי בסך 150 אלש"ח.

לראש המועצה, לגזבר ולכל עובדי המועצה שהיו שותפים למאמץ הכולל בשנת 2009 שהקנה לנו את הזכות לקבל הפרס. מאמצים אלה של כל הצוות ממשיכים מאז ואנו תקווה שנזכה בפרס זה גם בשנים הבאות.

על רקע הקשיים הכלכליים וחוסר התמיכה הכמעט מוחלט ברשויות המקומיות מהשלטון המרכזי ובעיקר בשנים האחרונות - חשובה הזכייה שבעתיים ומעידה על אופן הניהול התקין של הרשות המקומית.



מכתב הערכה מאת המשנה לראש הממשלה מר סילבן שלום לרגל קבלת פרס ניהול כספי תקין:

לכבוד מר כהן אבירם,

ברכותי הכנות לרגל זכיית הרשות שבראשותך בפרס ניהול כספי תקין מטעם משרד הפנים.

"כמי שמשרת את הציבור שנים רבות וכיהן בתפקידים ציבוריים רבים, אני מבין את הקושי היום יומי בניהול רשות מקומית. בעמידה ביעדים ובוודאי בהשגת תוצאות של הצטיינות.

אין לי ספק כי זכיית הרשות בפרס מעידה על עבודה אינטנסיבית ומסורה של כלל עובדי הרשות אך גם של כל נבחריה ובראשם ראש הרשות.

אני מבקש באמצעותך לברך את הנהלת הרשות, נבחרה הציבור, עובדי הרשות וכלל תושבי הישוב לרגל זכייתכם"

## דרך הבטחון

אנו מזכירים לתושבים שאסורה תנועת מכוניות פרטיות על דרך הבטחון סביב הישוב ובמיוחד בשלב ב'. לאחרונה הוסדרו והותקנו תמרורים המוצבים בכניסות לדרך הבטחון ואשר אוסרים כניסה לרכבים לדרך זו מלבד רכבי בטחון ורכבו של ראש המועצה. הדברים אמורים במיוחד בקטע הדרך ממבוא הכרמים לשדרות הראל שתושבים רבים עושים בו שימוש ככביש קיצור ו/או כביש חלופי לכבישי הגיא ונוף הרים. קורה לעתים שעקב עבודות בתשתית ציבוריות שמתבצעות באזורים השונים נשאר דרך הבטחון במשך זמן מסוים במצב לא תקין לנסיעת רכבים כמו מכסי שוחות (מנהולים) פתוחים או בורות פתוחים. רכבי הבטחון מקבלים התראה על כך, אך רכב רגיל שנוסע שם חשוף לנזקים מהמפגעים הזמניים שקיימים בכביש.

אנו מזהירים מפני נסיעה על דרך הבטחון ומודיעים שהמועצה לא תהיה אחראית לכל נזק שיגרם לרכב פרטי שיסע על דרך זו. כמו כן במסגרת האכיפה בהר אדר ייבדקו גם דרכי הבטחון.

## מחירי המים 2010

אנו מבקשים לתת דברי הסבר קצרים על מחירי המים לשנת 2010 (עד כמה שהדברים אפשריים ומעודכנים לזמן הנוכחי). כידוע החליטה הכנסת להקפיא את תשלום "היטל הבצורת" בחודשי החורף של שנת 2010 מינואר ועד אפריל. בינתיים אנו נמצאים כבר במחצית מאי ועדיין לא התקבלה כל החלטה עדכנית לגבי תשלום היטל בצורת בהמשך.

יחד עם זאת החל מינואר 2010 עלו מחיר המים בצורה משמעותית. תעריפי המים אחידים בכל הארץ ונקבעים ע"י מועצת הרשות הממלכתית למים וביוב. סכום החיוב נקבע בהתאם לצריכת המים בפועל ובהתאם למספר הנפשות המדווח בכל יחידת דיור. במידה ולא הגיע דיווח מדיירי יחידת הדיור תינתן הקצבת המים לפי שתי נפשות בלבד.

כל נפש זכאית ל- 5 מ"ק מים לחודשיים בתעריף של 4.614 ש"ח כולל מע"מ למ"ק.

מעל 5 מ"ק לחודשיים המחיר הוא 8.431 ש"ח למ"ק. החל מתאריך 1.7.10 צפויים מחירי המים לעלות שוב. רשות המים טרם פרסמה את המחירים החדשים.

## שינוי בשיעור ההנחה למשלמי אגרת שמירה בהוראת קבע

בתאריך 28.1.09 קיבלה מליאת המועצה "בישיבה שלא מן המניין" החלטה לשנות את חוק העזר הר אדר (שירותי שמירה) התשנ"ב 2002. בסעיף 7 "הנחות ופטורים". בחוק העזר המקורי נקבע כי "המצטרפים לגביה חודשית באמצעות הוראת קבע בבנק יזכו בהנחה של 10% מדמי ההשתתפות השנתיים". מליאת המועצה החליטה להתאים את ההנחה למשלמים בהוראת קבע בבנק לרמת ההנחה שניתנת על פי חוק למשלמים תשלומי הארנונה בהוראת קבע בבנק. הנחה זו לשנת 2009 ושנת 2010 נקבעה על 1%.

עקב טעות טכנית, לא הועבר השינוי בחוק העזר לאישור משרד הפנים, כנדרש על פי חוק. אחד מתושבי הר אדר הפנה את תשומת לב עובדי המועצה לליקוי טכני זה. המועצה תיקנה הליקוי והבקשה לאישור השינוי בחוק העזר הועברה למשרד הפנים. לאחר התייעצות עם היועץ המשפטי של המועצה, החזירה המועצה בחודש מרץ את הפרשי התשלומים למשלמי האגרה בהוראת קבע, החל ממועד השינוי ועד למועד ההחזר, וכן ממשיכה המועצה לגבות התשלומים רק על פי הוראות חוק העזר שקיבל אישור בעבר. לאחר אישור התיקון ע"י משרד הפנים, יכנס לתוקפו השינוי בשיעור ההנחה למשלמי האגרה בהוראת קבע לשיעור של 1%.

## דיווח של מרכיבי איכות המים לשנת 2009

בחודש אפריל הפיקה חברת מקורות דיווח של מרכיבי איכות המים אשר סופקו להר אדר ע"י מקורות בשנת 2009. הדיווח כולל 50 פרמטרים המחולקים לארבע קטגוריות: חומרים אי אורגניים, מיקרו מזהמים אורגניים נדיפים, מיקרו מזהמים וחומרים בעלי השפעה אורגנולפטית. לשמחתנו, בדיווח לשנת 2009 לא נמצא אף פרמטר החורג מהתקן המותר ובמרבית הפרמטרים הערכים נמוכים באופן משמעותי מרמות התקן. את הדו"ח המלא של חברת מקורות ניתן להוריד מאתר האינטרנט של המועצה.

במקור ל"שני זרמים", תשווק המועצה לתושבים מתקן להכנת קומפוסט ביתי, המיועד להצבה בגינה. המתקן, שמחירו בשוק כ: 400 ש"ח יוצע לציבור במחיר של 100 ש"ח בלבד. המשרד להגנת הסביבה מסבסד ההפרש. הכנת הקומפוסט הביתי תבצע באמצעות מיון האשפה הביתית לשני פחים נפרדים: האחד לאשפה "יבשה" (בעיקר אריזות מזון ועוד) והשני לאשפה "רטובה" (שאריות מזון וחומר אורגני) שתועבר לקומפוסטר שיוצב בגינה. בשלב זה תשווק המועצה 100 קומפוסטרים בלבד (כל משפחה יכולה להזמין יחידה אחת בלבד). לרוכשים תינתן הדרכה לשימוש נכון. לאחר מספר חודשים תבחן מידת ההצלחה של הפרויקט ולפיה תישקל האפשרות למבצע שיווק נוסף.

בחודש יולי התקיים אירוע הסברה והדרכה במהלכו יחולקו הקומפוסטרים לתושבים שהזמינו אותם. במהלך חודש יוני חולקו דפי הסבר על קומפוסטרים, יתרונותיהם ודרכי השימוש בהם בדף הסבר מיוחד שיופץ לתושבים.

### הזדרזו והזמינו קומפוסטר במחיר מוזל

על מנת להגדיל את היקפי המחזור ולשמור על ניקיון עמדות פינוי האשפה, זכרו:

- קרטונים, בקבוקי פלסטיק ונייר השליכו למיכלי המחזור העודים.
- למכולת הגזם הביאו פסולת גזם בלבד!
- שקיות אשפה - השליכו במיכלים הטמונים.
- גרוטאות - הניחו ליד מכולת הגזם.

## איכות סביבה ומחזור

הר אדר נוטלת חלק במאמץ הלאומי להרחבת שיעורי מחזור האשפה. במסגרת זו מבצעת המועצה בימים אלו מספר פעולות שמטרתן הרחבת המחזור מחד והפחתת ההוצאות השוטפות לפינוי פסולת מאידך, ובהן:

1. איסוף נייר לבן - בעמדת האשפה במבוא השקד, בסמוך לבית הכנסת הוצבה סככה המיועדת לאיסוף נייר לבן. הפרדת הנייר הלבן מנייר העיתון מאפשרת להפיק ממחזורו מוצרים איכותיים יותר מאילו המתקבלים ממחזור נייר העיתון. אנו פונים לכל התושבים אשר מבקשים לזרוק מבתים נייר לבן להעבירו לסככה זו.

2. גזם - המועצה נמצאת בהליכים לרכישת מקצצת גזם ניידת, שתנויד בין עמדות ריכוז הגזם בישוב ותקצצו לערימות קטנות ליד מקום הריכוז. כך נאפשר שימוש בחומר המקוצץ לטובת חיפוי קרקע בגינון הציבורי והפרטי. חיפוי הקרקע ע"י גזם מקוצץ מסייע בשמירת לחות הקרקע, מפחית רמת ההשקיה ומעשיר הקרקע בחומר אורגני. פעולת הקיצוץ גם צפויה להביא לחסכון כספי ניכר בעלויות הפינוי לאתר פסולת מורשה ותשלום היטלי הטמנה.

3. השלמת פריסת עמדות אשפה ומחזור בשלב ב' - במהלך חודשי הקיץ תושלם פריסת עמדות פינוי האשפה והמחזור בשלב ב', שיכללו כנהוג בישוב: פחים טמונים לאשפה כללית, עמדות פינוי גזם גנני, מיכלי איסוף נייר עיתון, כלובים לאיסוף בקבוקי פלסטיק וכלובים לאיסוף קרטון (בחלק מהעמדות).
4. מבצע למכירת קומפוסטרים בסבסוד המשרד להגנת הסביבה במסגרת השתלבות המועצה בתכנית המשרד להגנת הסביבה להקטנת כמויות האשפה המופנות להטמנה וקידום הפרדת האשפה

## כלבים

אנו מבקשים לעדכן את ציבור בעלי הכלבים שהמועצה ממשיכה בצורה שיטתית במבצעי לכידת כלבים משוטטים. בגין כל כלב שנלכד משלם בעליו סכום של 440 ש"ח כנגד דו"ח ברירת קנס שהושת עליו וסכום נוסף של 107 ש"ח בגין תשלום על העברת הכלב למכלאות. בנוסף לכך משולם סכום של 32.50 ש"ח בעבור כל יום שבו הכלב שוהה במכלאה.

לפני מספר שבועות הוגשו לבית המשפט לעניינים מנהליים במעלה אדומים כ- 20 תביעות משפטיות כנגד בעלי כלבים שלא שילמו את הקנס שהושת עליהם בדו"ח ברירת הקנס.

כמו כן אנו מבקשים לפרסם מידע על כך שלפני מספר שבועות נשך כלב משוטט אשר שייך למשפחה בהר אדר תושבת שהלכה לתומה במדרכה ברח' הגיא. התושבת ובעלה טיילו עם כלבם וכאשר ראו את הכלב המשוטט עבר הבעל עם הכלב למדרכה השניה. אלא שהכלב לא ויתר ונשך דווקא את התושבת שהלכה לבדה במדרכה וגרם לה פציעות ופגיעות שחייבו טיפול רפואי במרפאה כולל תפרים וכנראה שישארו לה צלקות ברגלה. אנו חוזרים ודורשים מבעלי הכלבים לא לשחרר את כלבם כך שיסתובב חופשי וללא השגחה במדרכות וכבישי הישוב.

בזמן הקרוב יוקמו כעשר ויותר עמדות אשר בהן יותקנו מתקני שקיות פלסטיק לאסוף צואת כלבים. בכל עמדה יהיה שלט מאיר עיניים אשר יסביר את עקרונות השימוש במתקנים, השקיות ואת חשיבות השימוש בהם. לאחר מכן תחל המועצה להפעיל פקח במשרה מלאה אשר יאכוף את הנחיות חוק העזר במספר נושאים כגון: שוטטות כלבים, צואת כלבים, שמירת הנקיון והנחיות חוק העזר לתחבורה בישוב כולל מניעת חניה במקומות אסורים ועוד. (זאת בנוסף לאכיפה המתבצעת היום ע"י המשטרה).

### לתשומת לב התושבים בעלי הכלבים

ביום שלישי 10.6.29 נדונו בבית המשפט לעניינים מקומיים במעלה אדומים תביעות משפטיות שהוגשו ע"י המועצה המקומית בגין אי תשלום דו"ח ברירת קנס עבור כלבים משוטטים שנתפסו.

ארבעה מן התושבים לא הופיעו לדין ועל פי החוקים והתקנות הם אמורים לשלם כפל קנס כלומר 880 ש"ח עבור כל כלב. שני בעלי כלבים קבלו פסק דין להמרה לאזהרה מכיוון שזה היה מקרה ראשון של לכידת כלבים והם הודו באשמה והביעו חרטה והתחייבו שהאירוע לא יחזור פעם נוספת.

אחד מבעלי הכלבים קיבל דחייה על מנת למצות האפשרות להעלות המקרה שלו לועדת ערר. מקרה נוסף הורשע ונדרש לשלם הקנס בסך 440 ש"ח.



## אישור תקציב לבנית ביה"ס

לפני כשבועיים התבשרנו על כך שחשב משרד החינוך חתם על התחייבות המשרד המאשרת תקציב בסך 4.9 מלש"ח למימון בניית ביה"ס יסודי חדש בהר אדר.

התקציב נקבע לאחר שהמשרד קיזז מזכאות המועצה סכום של 2.0 מלש"ח שהוא ערך מבנה ביה"ס הקיים, על פי הערכת שמאי מוסמך.

כזכור, ישמש המבנה הנוכחי לאחר שביה"ס יעבור למשכנו החדש לשתי מטרות:

\* בקומת הקרקע הכוונה להכשיר שתי כיתות גן נוספות.

\* בקומה העליונה יוכשרו משרדי המועצה המקומית.

בימים האחרונים התקדמנו בהכנות לתחילת בניית ביה"ס. מליאת המועצה אישרה תב"ר בסכום של 12.1 מלש"ח לבניית ביה"ס היסודי החדש. הממונה על המחוז גב' רות יוסף אישרה התב"ר. במקביל - החברה למשק וכלכלה קבלה מהמועצה את האחריות לבניית ביה"ס. המשכ"ל בצעה מכרז פנימי אצל הזכיינים שלה ובחרה את החברה הזוכה.

"הצוות המשולש" במועצה הכולל גזבר, יועמ"ש ומזכיר אישר את בחירת הזכייין. כך שבזמן הקרוב יתחילו ההכנות המעשיות לתחילת הבניה.

## כביש גישה להר אדר

מליאת המועצה המקומית הר אדר קיימה דיון בנוגע למצב הטיפול בפרויקט שדרוג כביש הגישה להר אדר. ראש המועצה דיווח שמשרד התחבורה מושך זמן, לא מתקצב ולא מטפל וזאת, על אף הבטחות השר והמנכ"ל. לכן סוכם לטפל מול היועץ המשפטי של המועצה ברענון המסמכים המשפטיים על מנת להגיש הליך של קדם בג"צ לבית המשפט העליון. זאת תחת הכותרת של אי מימוש התחייבות המדינה בהליך המשפטי הקודם בבג"צ לקדם בצוע כביש גישה חדש לישוב. בהתאם להתקדמות בהליכים המשפטיים יובא הנושא לאשור מסכם במליאת המועצה.

## הסמכת רשויות מקומיות למתן היתרים למתקנים ומערכת פוטו וולטאיות

אנו שמחים לעדכן התושבים על מכתב שהגיע מלשכת ראש המנהל האזרחי ביהודה ושומרון תא"ל יואב מרדכי על ביטול הצו להתליית היתרי בניה למתקנים ומערכות וולטאיות. כמו כן מתירה ההודעה למוסדות תכנון באיו"ש לתת היתר במרחב התכנון של הרשות המקומית לבנייתם של מתקנים ומערכות פוטו וולטאיות.

והסעיף השלישי במכתב מגדיר: "מערכת פוטו וולטאיות" כהגדרתה בתקנות עיסוק בחשמל (הסדרה והפעלה) (ייצור חשמל לצריכה עצמית באמצעות מערכת פוטו וולטאית וטורבינות רוח) התש"ע 2010.

## אירועים ביישוב

### ערב הוקרה למסיימי כיתות י"ב והוריהם

במוצאי שבת 3.7.10 נערך ביישוב הר אדר ערב הוקרה מרגש ומיוחד למסיימי כיתות י"ב לקראת יציאתם לשנת שירות ולשירות הצבאי. האירוע אורגן ע"י המועצה ובהשתתפות הרשות הלאומית לבטיחות בדרכים. את הערב פתח מר אבירם כהן, ראש המועצה ובדבריו איחל בהתרגשות רבה למתגייסים כי יהנו ויצליחו ובעיקר ישמרו על עצמם וישוּבו בשלום לבית שלנו בהר אדר. לאחר מכן בירך מר אבי שמר - מנהל אזור ירושלים ברשות הלאומית לבטיחות בדרכים ונשא דברים בעלי מסרים בטיחותיים.

יו"ר האגודה למען החייל בהר אדר מר דוד אפרתי איחל למתגייסים הצלחה ואמר כי האגודה בהר אדר נמצאת פה למענם.

חתמה וריגשה מאד בדבריה גב' נגה גלון נציגת ההורים שבנה שי מתגייס. למתגייסים הוענקו ע"י ראש המועצה ורכז הנוער טל צוראל תרמיל גב איכותי עליו רקום לוגו הר אדר והרשות הלאומית לבטיחות בדרכים יחד עם המשפט: "הכביש הוא לא שדה קרב - נהגו באחריות!"

מר אבי שמר הוסיף והעניק פנס איכותי ושימושי. מר דוד אפרתי וגב' הניה רוטשילד מהאגודה למען החייל העניקו גם הם למתגייסים אולר לדרמן.

המתגייסים והוריהם נהנו מכיבוד עשיר של פלאפל, חומוס, ירקות ופיתות חמות וטעימות. הערב נחתם בהופעה אמנותית.

### בהצלחה לכל המתגייסים!



### בית פתוח בהר אדר

למעלה מ- 1300 מבקרים ואורחים הגיעו במהלך סוף השבוע בתאריך 10.5.10 - 14 להר אדר.

הסיבה: זו הפעם השנייה בשלוש השנים האחרונות שאמני הר אדר פותחים את בתיהם בפני מבקרים תושבי היישוב ומחוצה לו. 45 אמנים הציגו בבתיהם מיצירותיהם ומעשה ידיהם ובין היתר היו שם יקבי יין, פיסול, ציור, קרמיקה, אופנה, תכשיטים מאפים ומטעמים לרוב. האמנים זכו לחשיפה, למחמאות ולתשבחות על עבודתם היצירתית. בחלק מבתי האמנים נפתחו בתי קפה באווירה מיוחדת ונעימה, שם האורחים זכו לאתנחתא קלה ופינוקים טעימים. ראש המועצה מר אבירם כהן אשר דילג בין בתי האמנים במהלך סוף השבוע, שיבח את רוחב ליבם של תושבי ואמני הר אדר.

לאור הצלחת האירוע ציין ראש המועצה שבכוונתו להפוך אירוע זה למסורת שנתית.



## אירועים ביישוב

### טקס הסרת הלוט מהיצירה "חלום רחל"

ביום שישי, בתאריך 18.6.10 התקיים טקס הסרת הלוט מהיצירה "חלום רחל", ביער בכניסה ליישוב הר אדר.

בין משתתפי הקבוצה היתה רחל אקשטיין ז"ל. במהלך היצירה, בשנה האחרונה חלתה רחל במחלה קשה ואף על פי כן המשיכה להתמיד ולהגיע למפגשים. בפיסול העץ גילפה ויצרה פרח מרשים ויפה. מחלתה של רחל הכריעה אותה והיא נפטרה לפני כחמישה חודשים.

בתה, דנה, המשיכה את היצירה מהמקום בו הפסיקה אמה, ואכן הפרח הושלם ואף נחרט במקביל על סלע בסמוך לטוטם. המקום נקרא "חלום רחל" ע"ש רחל אקשטיין ז"ל.

ראש המועצה מר אבירם כהן נשא דברי פתיחה והזמין את חברי הקבוצה להסיר הלוט מהיצירה ואת בעלה ובתה של רחל להסיר הלוט מהסלע החרוט "חלום רחל". לאחר מכן, המשיך בדבריו ואמר כי הוא גאה מאוד להיות כאן וקרא לקבוצת היצרים - אמנים בנשמה! הקהילתיות שהקבוצה יצרה היא המשכיות לעוד יצירות עתידיות והבטיח כי כמו ביצירות הקודמות כך גם בעתיד - המועצה תמשיך לתמוך ולעודד.

אמיר באומפלד, האמן מנחה הקבוצה, התרגש מאוד וקרא שיר שכתב לכבוד הטקס. בשיר נכתב על התהליך שהקבוצה עברה מהיצירה הראשונה ועד לזו - היצירה השלישית. היא מציינת עשור לקהילה היוצרת.

גבי בן-נון, נציג הקבוצה, הסביר לנוכחים את היצירה שנוצרה ואת עבודתם המופלאה, את ההווי הקהילתי המיוחד וקרא לכל אחד לבוא ולהצטרף אליהם לקראת היצירה הרביעית שבאופק...

לסיום, נשא דברים יעקב אקשטיין בעלה של רחל, דבריו המרגשים גרמו לחלק מהנוכחים להזיל דמעה ולזכור את רחל כפי שהיתה.

הנוכחים הוזמנו לארוחת בוקר קלה, ובכך נחנך המקום ונוצרה פינת חמד יפהפייה ביער בכניסה ליישוב הר אדר, אל מקום זה מוזמנים כל התושבים, תושבי מבשרת ציון ויישובי הסביבה וכל אזרחי ישראל לבוא ולהנות מיופי המקום.



### טקס לזכרו של אורי בן ארי ובמלאת

#### 43 שנה למלחמת ששת הימים

ביום שישי בתאריך 4.6.10 התקיים באנדרטת הראל בהר אדר טקס הסרת הלוט מלוח הזכרון ע"ש תא"ל אורי בן ארי ובמלאת 43 שנה למלחמת ששת הימים.

הטקס נערך בהשתתפות לוחמי הפלמ"ח לדורותיהם ובני משפחותיהם והשתתפו בו כ- 450 איש.

את הטקס אירגנה 'עמותת הראל' יחד עם המועצה המקומית הר אדר אשר השקיעה רבות בהכנות לאירוע ובאירוח מכובד של המוזמנים.

בין המוזמנים שכיבדו את הטקס בנוכחותם היו האלופים [מיל'] ישראל טל, יצחק חופי, אביעזר יערי, חיים ארז [יו"ר עמותת יד לשריון- לטרון], כמו כן, קאצ'ה כהנר [יו"ר עמותת גבעת התחמושת], ראש מועצת מבשרת ציון מר אריה שמם וראש מועצת אבו-גוש מר סאלים ג'אבר.

הטקס בהנחייתו של אל"מ [מיל'] צביקה דהב היה מיוחד והנואמים ריגשו בדבריהם את הנוכחים. בין הנואמים - ראש מועצת הר אדר מר אבירם כהן, מח"ט שריון הראל 10 - אל"מ איציק רונן, קצין שריון ראשי תא"ל יגאל סלוביק, נציג הפלמ"ח אלוף [מיל'] עמוס חורב והאלוף [מיל'] ג'קי אבן.

נשיא המדינה הוזמן לטקס אך נבצר ממנו להגיע ולמרות זאת שלח את דבריו שהוקראו ע"י מנחה הטקס, צביקה דהב. [את דבריו המלאים ניתן לראות באתר האינטרנט של מועצת הר אדר]

במהלך הטקס השתתפו שרו וניגנו תזמורת ומקהלת בית הספר הר אדר. הילדים היו נרגשים מאוד מהמעמד המכובד.

לאחר הטקס הוסר הלוט מלוח האבן ע"י גבי מילכה רעיתו של אורי בן ארי והאלוף [מיל'] צביקה זמיר - נציג הפלמ"ח.

מוזמנים רבים אשר לא ראו איש את רעהו שנים רבות שמחו על מפגש הרעים שהתקיים וציינו לשבח את מקום האנדרטה היפה והמרשימה וסביבתה המתוחזקת להפליא באחריותה של המועצה.





## מפגעי הקיץ

### מניעת מפגעי יתושים והתפרצות מחלת קדחת מערב הנילוס

המשרד להגנת הסביבה הודיע לפני מספר שבועות כי החלו כבר להתפתח תנאי אקלים המתאימים לפעילות של יתושים.

בשנים האחרונות נמצא נגיף קדחת מערב הנילוס ביתושים בוגרים ובאדם בכל הארץ כולל במחוז ירושלים. נגיף זה עלול לגרום לתחלואה ואף למוות של בני אדם.

המשרד קורא לרשויות להקפיד על בצוע כל פעולות המניעה, הניטור וההדברה בכל מוקדי הדגירה הידועים, לאתר מוקדי דגירה חדשים ולהנחות התושבים למודעות ולבצוע פעולות למניעה וחיסול של בתי גידול לדגירת יתושים בשטח הפרטי והציבורי.

המועצה מצדה התחילה להפעיל קבלן הדברה, שזכה במכרז לבצוע פעולות הדברה שוטפות כל שבועיים במוקדי הדגירה הידועים גם כנגד זבובים וגם כנגד יתושים. התושבים מבחינתם מתבקשים לבדוק בחצרות, במגרשים פנויים, בשצ"פים ובאתרי בניה שאין בהם גיגיות, חביות, דליים, או כל כלי אגירה אחרים שיש בהם מים עומדים המהווים בית גידול לדגירת יתושים. יש ליבש כלי אגירה אלה ואם יש כאלה שאין אפשרות לייבשם יש להודיע בדחיפות על המצאותם למועצה המקומית הר אדר. הנחיות נוספות למניעת מפגעי יתושים ומידע בדבר תכשירי הדברה ותצוגת מוצגים באתר האינטרנט של המשרד:

## כללי התנהגות בזמן התקלות עם נחשים

היה וחס וחלילה נפגעים מהכשת/נשיכת נחש:  
\* למרות כל האמור לעיל, גם אדם שנהג לפי כל כללי המניעה, עלול למצוא עצמו במצב שבו ננשך או הוכש על ידי נחש.

\* אדם שהוכש ע"י נחש, אסור לו לרוץ או לעשות פעולות מהירות על מנת לא להגביר את התפשטות הארס בגוף.

\* בכל מקרה של חשד סביר להכשת נחש ארסי, מומלץ לנהוג לפי עיקרון הזהירות ולפנות לטיפול רפואי. על אחת כמה וכמה במקרה שמופיעים סימנים גופניים כלליים שמתפשטים באופן הדרגתי בגוף. כלומר - מעבר לסימנים מקומיים בחלק הגוף שבו התרחשה ההכשה.

\* סימנים "מקומיים" עשויים להופיע גם במקרים של נשיכת נחשים שאינם נחשבים מסוכנים לאדם והם כוללים בין היתר: אודם במקום הפגיעה, נפיחות מקומית וכאב מקומי.

\* סימנים "כלליים" עשויים להופיע בהדרגה או במהרה (במקרים של רגישות יתר או חדירת ארס לכלי דם גדולים) והם כוללים בין היתר: חולשה, סחרחורת, דופק מואץ, שינויים בלחץ דם, בצקת מתפשטת ממקום הפגיעה לכיוון מרכז הגוף והזעה מרובה.

הכללים הבאים יסייעו לכם להימנע ממצבים בהם תיפגשו נחשים, בטבע, בסביבת הבית או בעת עבודה בשדה, או סתם בעת טיול:

- לא ללכת יחפים במקומות חשודים בהם עלול להיות נחש.
  - בלילה יש ללכת רק בשבילים מוארים.
  - לנכש עשבים בחצר ולא להשאיר ערמות עלים וגזם לאורך זמן.
  - לשמור על סדר וניקיון במחסנים ולדאוג לתאורה נאותה.
  - אין לדחוף ידיים לחורים באדמה, לנקיקי סלעים ומתחת לאבנים.
  - יש להמנע מהליכה בסנדלים בתוך סבך, ביום ובלילה.
- ואם בכל זאת נתקלתם בנחש:
- נהגו לפי הכללים הבאים על מנת לאפשר לנחש לעשות את מה שהטבע שלו אומר לו לעשות - להסתלק מכם והלאה מהר ככל שניתן.
  - אין לעשות תנועות פתאומיות.
  - לתת לנחש למצוא לעצמו דרך מילוט - ואז לסגת בכיוון ההפוך.
  - לא לנסות לתפוש את הנחש או לגעת בו - לתת לו למצוא את דרכו.

## שפוף צנרת המים בשלב א'

בימים אלה הסתיימו עבודות פרויקט לשיפוץ צנרת המים בחלק נכבד משלב א'. בכוונתנו לשפץ בהמשך את צנרת המים בכל שלב א'. המערכת ישנה (מעל 25 שנים) ותדירות הפיצוצים הולכת וגוברת. במסגרת העבודות הוחלף הצנור הראשי החל מצומת האורן/מבוא הגפן ולאורך הרחובות האורן הברוש עד רחבת הסיבוב שבקצה רח' הברוש. הצינורות הראשיים שהונחו הינם בקוטר "4".

כמו כן הוחלפו צנרות החציה מצדו האחד של הכביש היכן שהונח הצינור החדש לצדו השני על מנת לחבר התושבים הגרים שם. צנורות החציה שהונחו הם בקוטר "2 על פי מפרט מקצועי מתקדם שנועד להבטיח להם אורך חיים תקין ומיטבי מקסימלי. הותקנו גם מספר שיברים אזוריים שנועדו לאפשר סגירות מים בשעת הצורך בקטעים קטנים על מנת לצמצם המטרדים לתושבים במידת האפשר במקרים עתידיים.

בהזדמנות זו חוברו גם כ- 10 משפחות הגרות ברח' האלה אשר קבלו עד כה אספקת מים בגרוויטציה בלחץ נמוך של כ- 2 אט' בלבד, למערכת אספקת המים בלחץ גבוה. החיבור נעשה באמצעות הנחת קווי חציה מהצינור הראשי המספק מים בלחץ גבוה לבתים. בכך שופרה משמעותית אספקת המים לתושבים אלה המקבלים עתה מים בלחץ של כ- 4.0 - 4.5 אט'.

הפרויקט כולו עלה כ- 540 אלש"ח כאשר השתתפות המדינה באמצעות מינהל המים במשרד הפנים הגיע לסכום של 364 אלש"ח. המועצה מתכוונת לפעול בעתיד באמצעות אשור תב"ר (תקציב בלתי רגיל) המבוסס על יתרות כספיות בקרן המים על מנת להחליף הצנרת הראשית באזורים נוספים בשלב א' כדי למנוע פחת מים מצנרת רקובה ו/או פגומה ועל מנת לשפר את מערכת המים לתושבים.

## רכבים למועצה

במהלך חודש יוני נדרשה המועצה להחליף את אחד מרכבי הליסינג שברשותה. במגעים שהתקיימו עם חברת הליסינג הוברר שהחברה מוכנה להחליף לנו שלושה רכבים בדגם היברידי - הונדה אינסייט באותו מחיר שכירות חודשי וללא תשלום קנס על החלפה לפני המועד הרשמי. אנשי הגזברות בדקו ההצעה ובהתחשב בהיבטים של חיסכון משמעותי בדלק ושמירה על איכות הסביבה הוחלט לבדוק ההצעה הכספית במספר חברות ליסינג. ועדת המכרזים קבלה ההצעות והחליטה לבחור בהצעת חברת אלבר לרכב מסוג "הונדה אינסייט".

מופע סוף הקיץ בהר אדר  
2.9.10 יהודית רזיף

מספר המקומות מוגבל - כל הקודם לוכה!

כרטיס: 110 ש"ח    חייל/שנת שירות: 80 ש"ח

